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Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie
art. 275 pkt 1 na ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) na
wZakup i dostawg odczynnikéw immunochemicznych kompatybilnych z aparatem COBAS E 411 bedacym
na wyposazeniu Laboratorium Diagnostycznego Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”.

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), udziela wyjasnien na wnioski Wykonawcow o wyjasnienia tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamowienia ztozone w Postepowaniu.

Pytanie nr 1

Prosimy o uscislenie i wyjadnienie, ktore badania beda wykonywane na aparacie podstawowym bedacym
wiasnoscia Zamawiajgcego, a ktore na aparacie back-up. W przypadku badan wykonywanych na dwoch
aparatach prosimy o podanie procentowe podziatu tych badan.

Odpowiedz:

Wszystkie wyspecyfikowane w formularzu asortymentowo — cenowym badania bedg wykonywane na aparacie
podstawowym. Aparat back-up winien zapewni¢ mozliiwo$¢ wykonania wszystkich wskazanych bada.
Zamawiajacy nie zna ostatecznej wielkosci realizowanych badan. Analizator back-up bedzie uzywany w
przypadku awarii i/lub serwisu aparatu podstawowego, badz zwigkszonej ilosci wykonywanych badan w
Laboratorium Diagnostycznym.

Pytanie nr 2

Prosimy o uscilenie czy ilosci badan podane w tabeli zawieraja juz testy na kontrole i kalibracje?
Odpowiedz:

Tak. Podane ilosci zawieraja juz testy na kontrole i kalibracje.

Pytanie nr 3

Dotyczy Zalacznika nr 3a do SWZ par4 pkt.1 Czy Zamawiajacy dopusci dostawe i instalacje przedmiotu
uzyczenia w terminie 21 dni od daty zawarcia umowy?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy dopusci dostawg i instalacje przedmiotu uzyczenia w terminie 21 dni od daty zawarcia umowy.

Wskazane powyzej zmiany i wyja$niania tresci Specyfikacji sq wigZace i stanowig jej integraing czesé, nalezy je
uwzgledni¢ w tresci sktadanych ofert. Pozostate warunki Specyfikacji pozostaja bez zmian.

Komunikacja Zamawiajacego z Wykonawcami w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego odbywa sie za
posrednictwem formularza dostgpnego na ePUAP oraz udostgpnionego przez miniPortal formularza do komunikacji lub za
posrednictwem poczty elek{ronicznej na adres e-mail anna.dobrowolska@wszzkielce.pl
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